
料⾦改定のお知らせ



VANILLA

2024年6⽉掲載分より、掲載料⾦を⼀部改定させていただきます。�

各エリアの改定料⾦は次ページ以降の資料をご確認ください。

より⼀層のサービス向上に努めて参りますので、�

今後ともご愛顧いただきますようよろしくお願いいたします。

並盛Cプランのみ変更

北海道�すすきの(札幌)、岩⼿県、宮城県、⼭形県、福島県、�

茨城県、栃⽊県、群⾺県、東京都、神奈川県、埼⽟県、千葉県、�

滋賀県、京都府、⼤阪府、兵庫県、福岡県、熊本県

並盛C・B・Aプラン変更

並盛C・Bプラン変更

沖縄県

広島県

全プラン変更
愛知県、静岡県、⾹川県、愛媛県、岡⼭県、�

佐賀県、⻑崎県、⼤分県、宮崎県、⿅児島県

バニラ料⾦改定のお知らせ



VANILLA 【北海道・東北】料⾦改定表

価格は全て税込価格となっております

27,500￥→22,000￥

27,500￥→22,000￥

27,500￥→22,000￥

27,500￥→22,000￥

41,800￥→33,000￥

27,500￥→22,000￥

基本料⾦

基本料⾦

基本料⾦

基本料⾦

2杯

基本料⾦

福島県

⼭形県

宮城県

岩⼿県

北海道
すすきの(札幌)

北海道�
・�
東北

並盛C都道府県⼤エリア

並盛Cプランのみ変更



VANILLA 【北海道・東北】2024年6⽉〜�新料⾦表

価格は全て税込価格となっております

99,000￥

99,000￥

99,000￥

99,000￥

154,000￥

110,000￥

154,000￥

110,000￥

66,000￥

66,000￥

66,000￥

66,000￥

ー

ー

ー

ー

71,500￥

71,500￥

71,500￥

71,500￥

115,500￥

82,500￥

115,500￥

82,500￥

49,500￥

49,500￥

49,500￥

49,500￥

ー

ー

ー

ー

49,500￥

49,500￥

49,500￥

49,500￥

77,000￥

55,000￥

77,000￥

55,000￥

33,000￥

33,000￥

33,000￥

33,000￥

55,000￥

38,500￥

55,000￥

38,500￥

27,500￥

27,500￥

27,500￥

27,500￥

33,000￥

22,000￥

41,800￥

27,500￥

基本料⾦

基本料⾦

基本料⾦

基本料⾦

2杯

基本料⾦

2杯

基本料⾦

福島県

⼭形県

宮城県

岩⼿県

すすきの（札幌）

以外

すすきの（札幌）

北海道

北海道�
・�
東北

特盛A特盛B⼤盛A⼤盛B並盛A並盛B並盛C都道府県⼤エリア

※おかわりプランは「基本料⾦×複数アカウント」でお申込みいただくよりもお得に掲載可能なプランです

※

※



VANILLA 【北関東】料⾦改定表

価格は全て税込価格となっております

68,200￥→55,000￥

47,300￥→38,500￥

27,500￥→22,000￥

47,300￥→38,500￥

27,500￥→22,000￥

68,200￥→55,000￥

47,300￥→38,500￥

27,500￥→22,000￥

3杯

2杯

基本料⾦

2杯

基本料⾦

3杯

2杯

基本料⾦

群⾺県

栃⽊県

茨城県

北関東

並盛C都道府県⼤エリア

並盛Cプランのみ変更



VANILLA 【北関東】2024年6⽉〜�新料⾦表

280,500￥

187,000￥

110,000￥

187,000￥

110,000￥

280,500￥

187,000￥

110,000￥

181,500￥

121,000￥

71,500￥

ー

ー

ー

ー

ー

209,000￥

137,500￥

82,500￥

137,500￥

82,500￥

209,000￥

137,500￥

82,500￥

137,500￥

93,500￥

55,000￥

ー

ー

ー

ー

ー

137,500￥

93,500￥

55,000￥

93,500￥

55,000￥

137,500￥

93,500￥

55,000￥

99,000￥

66,000￥

38,500￥

66,000￥

38,500￥

99,000￥

66,000￥

38,500￥

68,200￥

47,300￥

27,500￥

47,300￥

27,500￥

68,200￥

47,300￥

27,500￥

3杯

2杯

基本料⾦

2杯

基本料⾦

3杯

2杯

基本料⾦

群⾺県

栃⽊県

茨城県

北関東

特盛A特盛B⼤盛A⼤盛B並盛A並盛B並盛C都道府県⼤エリア

価格は全て税込価格となっております

※おかわりプランは「基本料⾦×複数アカウント」でお申込みいただくよりもお得に掲載可能なプランです

※

※

※

※

※



VANILLA 【関東】料⾦改定表

価格は全て税込価格となっております

93,500￥→82,500￥

74,800￥→66,000￥

49,500￥→44,000￥

93,500￥→82,500￥

74,800￥→66,000￥

49,500￥→44,000￥

93,500￥→82,500￥

74,800￥→66,000￥

49,500￥→44,000￥

154,000￥→121,000￥

137,500￥→110,000￥

115,500￥→93,500￥

88,000￥→71,500￥

55,000￥→44,000￥

3杯

2杯

基本料⾦

3杯

2杯

基本料⾦

3杯

2杯

基本料⾦

5杯

4杯

3杯

2杯

基本料⾦

千葉県

埼⽟県

神奈川県

東京都

関東

並盛C都道府県⼤エリア

並盛Cプランのみ変更



VANILLA 【関東】2024年6⽉〜�新料⾦表

484,000￥

330,000￥

220,000￥

484,000￥

330,000￥

220,000￥

484,000￥

330,000￥

220,000￥

896,500￥

726,000￥

533,500￥

363,000￥

242,000￥

330,000￥

231,000￥

154,000￥

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

363,000￥

247,500￥

165,000￥

363,000￥

247,500￥

165,000￥

363,000￥

247,500￥

165,000￥

693,000￥

561,000￥

412,500￥

280,500￥

187,000￥

236,500￥

165,000￥

110,000￥

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

242,000￥

165,000￥

110,000￥

242,000￥

165,000￥

110,000￥

242,000￥

165,000￥

110,000￥

407,000￥

330,000￥

242,000￥

165,000￥

110,000￥

165,000￥

115,500￥

77,000￥

165,000￥

115,500￥

77,000￥

165,000￥

115,500￥

77,000￥

286,000￥

231,000￥

165,000￥

115,500￥

77,000￥

93,500￥

74,800￥

49,500￥

93,500￥

74,800￥

49,500￥

93,500￥

74,800￥

49,500￥

154,000￥

137,500￥

115,500￥

88,000￥

55,000￥

3杯

2杯

基本料⾦

3杯

2杯

基本料⾦

3杯

2杯

基本料⾦

5杯

4杯

3杯

2杯

基本料⾦

千葉県

埼⽟県

神奈川県

東京都

関東

特盛A特盛B⼤盛A⼤盛B並盛A並盛B並盛C都道府県⼤エリア

価格は全て税込価格となっております

※おかわりプランは「基本料⾦×複数アカウント」でお申込みいただくよりもお得に掲載可能なプランです

※

※

※

※

※

※

※

※

※

※



VANILLA 【東海】料⾦改定表

価格は全て税込価格となっております

392,700￥

→379,500￥

261,800￥

→253,000￥

154,000￥

→148,500￥

392,700￥

→308,000￥

261,800￥

→231,000￥

154,000￥

→148,500￥

ー

ー

ー

ー

ー

ー

266,200￥

→253,000￥

179,300￥

→170,500￥

104,500￥

→99,000￥

266,200￥

→214,500￥

179,300￥

→154,000￥

104,500￥

→99,000￥

ー

ー

ー

ー

ー

ー

222,200￥

→209,000￥

146,300￥

→137,500￥

88,000￥

→82,500￥

222,200￥

→159,500￥

146,300￥

→126,500￥

88,000￥

→82,500￥

150,700￥

→137,500￥

102,300￥

→93,500￥

60,500￥

→55,000￥

150,700￥

→126,500￥

102,300￥

→77,000￥

60,500￥

→55,000￥

95,700￥

→82,500￥

63,800￥

→55,000￥

38,500￥

→33,000￥

95,700￥

→49,500￥

63,800￥

→44,000￥

38,500￥

→33,000￥

3杯

2杯

基本料⾦

3杯

2杯

基本料⾦

静岡県

愛知県

東海

特盛A特盛B⼤盛A⼤盛B並盛A並盛B並盛C都道府県⼤エリア

全プラン変更



VANILLA 【東海】2024年6⽉〜�新料⾦表

392,700￥

261,800￥

154,000￥

392,700￥

261,800￥

154,000￥

ー

ー

ー

ー

ー

ー

266,200￥

179,300￥

104,500￥

266,200￥

179,300￥

104,500￥

ー

ー

ー

ー

ー

ー

222,200￥

146,300￥

88,000￥

222,200￥

146,300￥

88,000￥

150,700￥

102,300￥

60,500￥

150,700￥

102,300￥

60,500￥

95,700￥

63,800￥

38,500￥

95,700￥

63,800￥

38,500￥

3杯

2杯

基本料⾦

3杯

2杯

基本料⾦

静岡県

愛知県

東海

特盛A特盛B⼤盛A⼤盛B並盛A並盛B並盛C都道府県⼤エリア

価格は全て税込価格となっております

※おかわりプランは「基本料⾦×複数アカウント」でお申込みいただくよりもお得に掲載可能なプランです

※

※

※

※



VANILLA 【関⻄】料⾦改定表

価格は全て税込価格となっております

57,200￥→49,500￥

44,000￥→38,500￥

101,200￥→88,000￥

88,000￥→77,000￥

69,300￥→60,500￥

44,000￥→38,500￥

57,200￥→49,500￥

44,000￥→38,500￥

44,000￥→38,500￥

2杯

基本料⾦

4杯

3杯

2杯

基本料⾦

2杯

基本料⾦

基本料⾦

兵庫県

⼤阪府

京都府

滋賀県

関⻄

並盛C都道府県⼤エリア

並盛Cプランのみ変更



VANILLA 【関⻄】2024年6⽉〜�新料⾦表

280,500￥

192,500￥

621,500￥

467,500￥

324,500￥

214,500￥

280,500￥

192,500￥

154,000￥

ー

ー

ー

ー

ー

ー

209,000￥

137,500￥

132,000￥

214,500￥

148,500￥

478,500￥

357,500￥

247,500￥

165,000￥

214,500￥

148,500￥

126,500￥

ー

ー

ー

ー

ー

ー

143,000￥

93,500￥

93,500￥

143,000￥

99,000￥

286,000￥

214,500￥

143,000￥

99,000￥

143,000￥

99,000￥

99,000￥

99,000￥

66,000￥

203,500￥

143,000￥

99,000￥

66,000￥

99,000￥

66,000￥

66,000￥

57,200￥

44,000￥

101,200￥

88,000￥

69,300￥

44,000￥

57,200￥

44,000￥

44,000￥

2杯

基本料⾦

4杯

3杯

2杯

基本料⾦

2杯

基本料⾦

基本料⾦

兵庫県

⼤阪府

京都府

滋賀県

関⻄

特盛A特盛B⼤盛A⼤盛B並盛A並盛B並盛C都道府県⼤エリア

価格は全て税込価格となっております

※おかわりプランは「基本料⾦×複数アカウント」でお申込みいただくよりもお得に掲載可能なプランです

※

※

※

※

※



VANILLA 【中国・四国】料⾦改定表

162,800￥

→154,000￥

110,000￥

→104,500￥

162,800￥

→154,000￥

110,000￥

→104,500￥

181,500￥

→154,000￥

121,000￥

→104,500￥

ー

ー

ー

ー

ー

ー

118,800￥

→110,000￥

82,500￥

→77,000￥

118,800￥

→110,000￥

82,500￥

→77,000￥

132,000￥

→110,000￥

88,000￥

→77,000￥

ー

ー

ー

ー

ー

ー

80,300￥

→71,500￥

55,000￥

→49,500￥

80,300￥

→715,000￥

55,000￥

→49,500￥

80,300￥

→71,500￥

55,000￥

→49,500￥

58,300￥

→49,500￥

38,500￥

→33,000￥

58,300￥

→49,500￥

38,500￥

→33,000￥

58,300￥

→49,500￥

38,500￥

→33,000￥

41,800￥

→33,000￥

27,500￥

→22,000￥

41,800￥

→33,000￥

27,500￥

→22,000￥

41,800￥

→33,000￥

27,500￥

→22,000￥

2杯

基本料⾦

2杯

基本料⾦

2杯

基本料⾦

愛媛県

⾹川県

岡⼭県

中国�
・�
四国

特盛A特盛B⼤盛A⼤盛B並盛A並盛B並盛C都道府県⼤エリア

82,500￥

→71,500￥

58,300￥

→49,500￥

38,500￥

→33,000￥

62,700￥

→49,500￥

41,800￥

→33,000￥

27,500￥

→22,000￥

3杯

2杯

基本料⾦

広島県
中国�
・�
四国

並盛B並盛C都道府県⼤エリア

価格は全て税込価格となっております

全プラン変更

並盛C・Bプラン変更



VANILLA 【中国・四国】2024年6⽉〜�新料⾦表

162,800￥

110,000￥

162,800￥

110,000￥

264,000￥

181,500￥

121,000￥

181,500￥

121,000￥

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

118,800￥

82,500￥

118,800￥

82,500￥

192,500￥

132,000￥

88,000￥

132,000￥

88,000￥

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

80,300￥

55,000￥

80,300￥

55,000￥

121,000￥

82,500￥

55,000￥

80,300￥

55,000￥

58,300￥

38,500￥

58,300￥

38,500￥

82,500￥

58,300￥

38,500￥

58,300￥

38,500￥

41,800￥

27,500￥

41,800￥

27,500￥

62,700￥

41,800￥

27,500￥

41,800￥

27,500￥

2杯

基本料⾦

2杯

基本料⾦

3杯

2杯

基本料⾦

2杯

基本料⾦

愛媛県

⾹川県

広島県

岡⼭県

中国�
・�
四国

特盛A特盛B⼤盛A⼤盛B並盛A並盛B並盛C都道府県⼤エリア

価格は全て税込価格となっております

※おかわりプランは「基本料⾦×複数アカウント」でお申込みいただくよりもお得に掲載可能なプランです

※

※

※

※

※



VANILLA 【九州・沖縄】料⾦改定表

33,000￥

→27,500￥

77,000￥

→55,000￥

55,000￥

→38,500￥

38,500￥

→27,500￥

基本料⾦

3杯

2杯

基本料⾦

熊本県

福岡県九州�
・�
沖縄

並盛C都道府県⼤エリア

115,500￥

→110,000￥

115,500￥

→110,000￥

115,500￥

→110,000￥

115,500￥

→110,000￥

115,500￥

→110,000￥

77,000￥

→71,500￥

77,000￥

→71,500￥

77,000￥

→71,500￥

77,000￥

→71,500￥

77,000￥

→71,500￥

88,000￥

→82,500￥

88,000￥

→82,500￥

88,000￥

→82,500￥

88,000￥

→82,500￥

88,000￥

→82,500￥

60,500￥

→55,000￥

60,500￥

→55,000￥

60,500￥

→55,000￥

60,500￥

→55,000￥

60,500￥

→55,000￥

60,500￥

→55,000￥

60,500￥

→55,000￥

60,500￥

→55,000￥

60,500￥

→55,000￥

60,500￥

→55,000￥

44,000￥

→38,500￥

44,000￥

→38,500￥

44,000￥

→38,500￥

44,000￥

→38,500￥

44,000￥

→38,500￥

33,000￥

→27,500￥

33,000￥

→27,500￥

33,000￥

→27,500￥

33,000￥

→27,500￥

33,000￥

→27,500￥

基本料⾦

基本料⾦

基本料⾦

基本料⾦

基本料⾦

⿅児島県

宮崎県

⼤分県

⻑崎県

佐賀県

九州�
・�
沖縄

特盛A特盛B⼤盛A⼤盛B並盛A並盛B並盛C都道府県⼤エリア

価格は全て税込価格となっております

並盛Cプランのみ変更 並盛C・B・Aプラン変更

全プラン変更

60,500￥

→55,000￥

44,000￥

→38,500￥

33,000￥

→27,500￥
基本料⾦沖縄県九州・沖縄

並盛A並盛B並盛C都道府県⼤エリア
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110,000￥

115,500￥

115,500￥

115,500￥

110,000￥

115,500￥

115,500￥

286,000￥

203,500￥

132,000￥

ー

77,000￥

77,000￥

77,000￥

71,500￥

77,000￥

77,000￥

ー

ー

ー

82,500￥

88,000￥

88,000￥

88,000￥

82,500￥

88,000￥

88,000￥

220,000￥

154,000￥

99,000￥

ー

60,500￥

60,500￥

60,500￥

55,000￥

60,500￥

60,500￥

ー

ー

ー

60,500￥

60,500￥

60,500￥

60,500￥

55,000￥

60,500￥

60,500￥

132,000￥

99,000￥

66,000￥

44,000￥

44,000￥

44,000￥

44,000￥

38,500￥

44,000￥

44,000￥

88,000￥

66,000￥

44,000￥

33,000￥

33,000￥

33,000￥

33,000￥

33,000￥

33,000￥

33,000￥

77,000￥

55,000￥

38,500￥

基本料⾦

基本料⾦

基本料⾦

基本料⾦

基本料⾦

基本料⾦

基本料⾦

3杯

2杯

基本料⾦

沖縄県

⿅児島県

宮崎県

⼤分県

熊本県

⻑崎県

佐賀県

福岡県

九州�
・�
沖縄

特盛A特盛B⼤盛A⼤盛B並盛A並盛B並盛C都道府県⼤エリア

価格は全て税込価格となっております

※おかわりプランは「基本料⾦×複数アカウント」でお申込みいただくよりもお得に掲載可能なプランです

※

※


